Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO - MTPREV

PARTES: MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV e a Empresa ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

PROCESSO Nº. 301932/2021/MTPREV.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 8.666/1993; Dec. 840/2017; TR nº 033/2021/MTPREV. Adesão Participante ARP
nº010/2021/SEPLAG.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de terceirização de mão - de - obra
de recepcionista, para atender as necessidades do mtprev.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11305.0001.09.122.036.2007.9900.339000000.240.1.1

UO.  11.305 - MTPREV; Programa: 036 - Apoio Administrativo; Projeto/Atividade:  2007;

Fonte: 240;

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 9.700,77 (Nove Mil e Setecentos Reais e Setenta e Sete Centavos).

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 116.409,24 (Cento e Dezesseis Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Quatro Centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses (20/10/2021 à 20/10/2022)

Cuiabá, 08 de novembro de 2021.

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA - DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV -
CONTRATANTE

Srº RONALDO BENKENDORF- REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cdebdb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:01:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial